
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VYŠŠÍ BROD 

 ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ul. Míru 250, 382 73 Vyšší Brod 

e-mail : stavebni.odbor@mestovyssibrod.cz, tel. : 380 746 464                                                                                                                                                               
       

Spis. zn.: 

Č.j.: 
MEUVB 1494/2022-ZAK 

MEUVB/9040/2022-zak 

 Vyšší Brod 22.12.2022 

Vyřizuje: Veronika Žáková   

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

INFRAINVEST a.s., IČO 28074122, Vrbenská č.p. 2044/6, 370 01  České Budějovice, 

kterého zastupuje Ateliér Velehradský, s. r. o., IČO 29263140, Libušino údolí č.p. 203/76, 623 00  

Brno 

(dále jen "žadatel") podal dne 24.11.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Novostavba obytných souborů pro bydlení - Lipno východ- západní část 

 

na pozemku parc. č. 47/1, 47/57 v katastrálním území Lipno nad Vltavou. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- 4 samostojící objekty (A, B, C, D) 

- SO-01 objekt A - tvořen ze dvou kvádrů, 5 podlažní objekt (1 x podzemní podlaží, 3. x nadzemní 

podlaží a podkroví). V 1.PP se nachází parkovací stání, sklady a technické místnosti. V 1.-3.NP a 

podkroví se nachází byty pouze typu AT1 (v jednom podlaží 5 bytů). Objekt s výtahy a se schodišti 

od 1.NP. SO-01 obsahuje 20 bytových jednotek o dispozici 3+KK. 

- SO-02 objekt B (11,6 x 45,1 m) - tvořen ze dvou kvádrů, 5 podlažní objekt (1 x podzemní podlaží, 3. 

x nadzemní podlaží a podkroví). V 1.PP se nachází parkovací stání, sklady a technické místnosti. V 

1.-3.NP a podkroví se nachází byty pouze typu AT1 (v jednom podlaží 5 bytů). Objekt s výtahy a se 

schodišti od 1.NP. SO-02 obsahuje 20 bytových jednotek o dispozici 3+KK. 

- SO-03 objekt C (30 x 76 m) - tvořen ze tří kvádrů, 7 podlažní objekt (3 x podzemní podlaží, 3. x 

nadzemní podlaží a podkroví). Ve 2.PP a 3.PP se nachází jedno křídlo bytů AT2, v 2.PP část 

parkovacích ploch, technické místnosti a sklady. V 1.PP až 2.NP se nachází typy bytu AT1 a AT2. 

Ve 3.NP se nachází typ bytu AT1. Ve 4.NP jsou byty typu AT1. Objekt s výtahy a schodišti. Objekt 

SO-03 obsahuje 41 bytových jednotek - 1 x 1+KK, 36 x 2+KK a 4 X 4+KK. 

- SO-04 objekt D - tvořen ve tvaru ,,L" (11,6 x 30 a 7,9 x 65 m) . 6 podlažní objekt (2 x podzemní 

podlaží, v jedné části 2 x nadzemní podlaží a podkroví, v druhé části 3 x nadzemní podlaží a 

podkroví). V 2.PP je parkovací stání, část skladů a technické místnosti. V 1.PP se nachází atypické 

bytové jednotky a skladové prostory. V nadzemních podlažích a podkrovích se nachází bytové 

jednotky typu AT1. Objekt s výtahy a schodišti. Objekt SO-04 obsahuje 45 bytových jednotek o 

dispozici 1 x 1+KK, 10 x 2+KK, 28 x 3+KK a 5 x 5+KK. 

- Veškerá parkovací stání mají přípravu pro vybavení nabíjecí stanice. 

- Zpevněné plochy v podobě přístupů a příjezdů k objektům z komunikace p.p.č. 47/57. Sjezd 354,93 

m2, parkovací plochy 591,94 m2, chodník 619,56 m2 a přístupná příjezdová plocha HZS 241,86 m2. 

- Založení objektů na plošné základové desce, variantně na vrtaných pilotách v součinnosti se 

základovou deskou. 

- Úprava terénu. 

mailto:stavbniodbor@vyssibrod.cz


Č.j. MEUVB/9040/2022-zak str. 2 

 
- Přípojky splaškové kanalizace (435,5 m), dešťové kanalizace (237 m), vodovodu (139,8 m), přípojka 

NN (197,1 m), optického vedení (55m), veřejné osvětlení (368,8 m) a přeložka dešťové kanalizace 

(66,25 m). 

- Oplocení kovovou konstrukcí odpadový nádob 24,8 x 3,04 m. 

 

 Městský úřad Vyšší Brod, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 

zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené 

s ohledáním na místě na den 

24. ledna 2023 (úterý) v 13:00 hodin 

se schůzkou pozvaných na místě stavby. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí 

(Městský úřad Vyšší Brod, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, úřední dny: pondělí a středa od 

8,00 - 11,30 a 12,30 - 17,00 hodin). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 47/26, 47/28, 47/46, 47/47, 47/48, 47/49, 47/56, 53/10, 53/21, 602/1 v katastrálním území 

Lipno nad Vltavou 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 

k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 



Č.j. MEUVB/9040/2022-zak str. 3 

 
  

Ing. Tibor Ďureje 

Vedoucí odboru stavebního úřadu  

a životního prostředí 

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Ateliér Velehradský, s. r. o., IDDS: sicxhuh 

 sídlo: Libušino údolí č.p. 203/76, Pisárky, 623 00  Brno 23 

 zastoupení pro: INFRAINVEST a.s., Vrbenská č.p. 2044/6, 370 01  České Budějovice 

Obec Lipno nad Vltavou, IDDS: rjnamw9 

 sídlo: Lipno nad Vltavou č.p. 83, 382 78  Lipno nad Vltavou 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 

 sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

STARNET, s.r.o., IDDS: vka37bh 

 sídlo: Žižkova tř. č.p. 226/3, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 

 

Doručeno veřejnou vyhláškou: 

Martin Stareček, Hájkovická č.p. 341/29, Krásné Pole, 725 26  Ostrava 26 

MUDr. Petr Motyčka, IDDS: rq2x92c 

 trvalý pobyt: Na Větrníku č.p. 1608/12, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 

Michael Beneš, Nádražní č.p. 1088/77, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 

Stakohome Network s.r.o., IDDS: k2p32ya 

 sídlo: Podnikatelská č.p. 565, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 

Mgr. Petr Mácha, IDDS: uij2dqf 

 trvalý pobyt: Česká č.p. 1658, 250 82  Úvaly 

Mgr. Romana Wyllie, IDDS: 75jv8jn 

 trvalý pobyt: Jižní č.p. 688, 273 45  Hřebeč 

Stanislav Spurný, Klausova č.p. 1360/13b, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Ing. Jana Spurná, Klausova č.p. 1360/13b, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Miroslav Doležel, Stropnická č.p. 2141/7, 370 07  České Budějovice 7 

Jan Polák, Jiráskova č.p. 69, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 

Milada Poláková, Jiráskova č.p. 69, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 

Aleš Pokorný, Slovanská č.p. 899, 684 01  Slavkov u Brna 

Jitka Pokorná, Slovanská č.p. 899, 684 01  Slavkov u Brna 

Leo Lappy, Chrpová č.p. 3115/14, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Ing. Helena Lappyová, Chrpová č.p. 3115/14, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Ing. Darina Zedková, V zálomu č.p. 767/8, 140 00  Praha 4-Nusle 

Ing.Arch Anna Hrušová, Americká č.p. 612/22, Liberec III-Jeřáb, 460 07  Liberec 7 



Č.j. MEUVB/9040/2022-zak str. 4 

 
Ing. Jiří Šolc, Lipky č.p. 401, Lhota za Červeným Kostelcem, 549 41  Červený Kostelec 

Ing. Miroslav Richter, CSc., Líšnice č.p. 249, 252 10  Mníšek pod Brdy 

Ing. Tatjana Richterová, Mánesova č.p. 1442/78, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Tomáš Jeřábek, Tvrdonická č.p. 481/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Simona Jeřábková, Tvrdonická č.p. 481/4, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Jindřich Parus, Ph.D., IDDS: 6z4beq3 

 trvalý pobyt: Neužilova č.p. 1495/2, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Mgr. Martina Parusová Zímová, LL.M., Neužilova č.p. 1495/2, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Ing. Milan Prypoň, Šlitrova č.p. 2018, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Ing. arch. Anna Prypoňová, Šlitrova č.p. 2018, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Günter Johann Baptist Wisslicen, IDDS: tzzzjzc 

 trvalý pobyt: Ke kapslovně č.p. 2855/7, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Bc. Pavel Pobříslo, Dubová č.p. 884, 273 43  Buštěhrad 

Ing. Jaroslav Kalina, IDDS: zbms9qa 

 trvalý pobyt: Hasova č.p. 3093/1, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Mag. Zuzana Kalinová, IDDS: a83ivg5 

 trvalý pobyt: Jeřabinová č.p. 295/13, 150 00  Praha 5-Motol 

REAP investment s.r.o., IDDS: vy27z75 

 sídlo: Trnkova č.p. 3040/117d, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Mgr. Lukáš Nohejl, Buzulucká č.p. 786/8, 500 03  Hradec Králové 3 

Jaroslav Kop, Poděbradova č.p. 251, 252 63  Roztoky u Prahy 

Michaela Kopová, Poděbradova č.p. 251, 252 63  Roztoky u Prahy 

Andrea Radová, V podluží č.p. 1632/5, 140 00  Praha 4-Nusle 

Ing. Karel Mourek, Meduňková č.p. 711/31, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Mgr. Miroslava Mourková, Meduňková č.p. 711/31, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

CB EUROPEON s.r.o., IDDS: ekeu7zv 

 sídlo: Lipno nad Vltavou č.p. 490, 382 78  Lipno nad Vltavou 

Ing. Richard Švejda, IDDS: 2npyh8u 

 trvalý pobyt: Lípová č.p. 1468/7, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Ing. Jitka Švejdová, K Hradišťátku č.p. 688, 252 41  Dolní Břežany 

Eva Michalíková, IDDS: rjk7rnv 

 trvalý pobyt: Meruňková č.p. 814, 667 01  Židlochovice 

Ing. Vlastimil Houf, Sadová č.p. 2152/24, 370 07  České Budějovice 7 

Ing. Milan Bukáček, IDDS: rtjf5ni 

 trvalý pobyt: U Kasáren č.p. 111, Vyšný, 381 01  Český Krumlov 1 

Alena Bukáčková, U Kasáren č.p. 111, Vyšný, 381 01  Český Krumlov 1 

Ing. Tomáš Hudek, Italská č.p. 384/1, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Mgr. Pavel Pupík, IDDS: yytfvk5 

 trvalý pobyt: U Naděje č.p. 1123, Srubec, 370 06  České Budějovice 6 

STROJSERVIS Praha, s.r.o., IDDS: i5342xs 

 sídlo: Náchodská č.p. 30/248, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Ing. Vít Nantl, Červená Skála č.p. 319, Husinec-Řež, 250 68  Řež 

Ing. Anna Nantlová, Červená Skála č.p. 319, Husinec-Řež, 250 68  Řež 

Pavel Jindra, Varhulíkové č.p. 1398/2, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Jiří Pupík, náměstí Augustina Němejce č.p. 67, 335 01  Nepomuk 1 

Ondřej Hasman, IDDS: iccniup 

 trvalý pobyt: Jižní č.p. 3171, 434 01  Most 1 

Ing. Linda Hasmanová, IDDS: 9pgt4ca 

 trvalý pobyt: Jižní č.p. 3171, 434 01  Most 1 

JUDr. Jarmila Veselá, Hrdličkova č.p. 2189/12, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Václav Kreisinger, Botevova č.p. 3097/5, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Bc. Martina Suchomelová, Křenova č.p. 438/3, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 

Ing. Jan Sellner, Do Blatin č.p. 304/13, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Gabriela Sellnerová, Do Blatin č.p. 304/13, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Ing. Jan Cimburek, Herrova č.p. 1454/2, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 

Ing. Jiří Pupík, Široká č.p. 421/1, 370 01  České Budějovice 1 

RNDr. Miroslav Vůjtěch, Amforová č.p. 1893/28, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Blanka Vůjtěchová, Amforová č.p. 1893/28, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 



Č.j. MEUVB/9040/2022-zak str. 5 

 
Ing. Petr Dvořáček, Hlavní č.p. 55, 252 43  Průhonice 

Monika Dvořáčková, Hlavní č.p. 55, 252 43  Průhonice 

Ing. Alexander Strádal, IDDS: drcm2j7 

 trvalý pobyt: Šťastného č.p. 1535/14, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 

Zdeněk Sedláček, Masarykovo nám. č.p. 110, 334 01  Přeštice 

Mgr. Ing. Jarmila Sedláčková, Masarykovo nám. č.p. 110, 334 01  Přeštice 

Eva Linhartová, Sídliště č.p. 742, 374 01  Trhové Sviny 

CS Development, s.r.o., IDDS: dctwxi4 

 sídlo: Jungmannova č.p. 36/31, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Mgr. Dita Jirovská, Jana Palacha č.p. 144, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 

Ing. Pavel Kuča, IDDS: nickijw 

 trvalý pobyt: Županovická č.p. 896/6, Praha 8-Ďáblice, 182 00  Praha 82 

Ing. Daniela Kučová, Županovická č.p. 896/6, Praha 8-Ďáblice, 182 00  Praha 82 

Ing. Juraj Klembara, IDDS: jz5y7jt 

 trvalý pobyt: Za parkem č.p. 862/20, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 

Jitka Klembarová, Za parkem č.p. 862/20, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 

Milan Liška, Lipno nad Vltavou č.p. 497, 382 78  Lipno nad Vltavou 

REAL-SKY s.r.o., IDDS: q3pwr2j 

 sídlo: Křemenáčová č.p. 183/21, Praha 10-Pitkovice, 104 00  Praha 114 

Mgr. Vít Cimburek, V rákosí č.p. 212, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 

Petr Srba, Otradovická č.p. 737/23, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 

MUDr. Jan Jireš, Slavíková č.p. 1612, Struhařov, 251 68  Kamenice 

Ing. Zdenka Jirešová, Slavíková č.p. 1612, Struhařov, 251 68  Kamenice 

Mgr Kateřina Bártová, U Lomu č.p. 1575/1, 434 01  Most 1 

Ing. Jaroslav Kalina, IDDS: zbms9qa 

 trvalý pobyt: Hasova č.p. 3093/1, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Mag. Zuzana Kalinová, IDDS: a83ivg5 

 trvalý pobyt: Jeřabinová č.p. 295/13, 150 00  Praha 5-Motol 

Ing. Vladimír Hess, IDDS: fywyfns 

 trvalý pobyt: Na Roudné č.p. 438/29, Severní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Jiří Pražák, IDDS: qvap9cq 

 trvalý pobyt: Litvínovice č.p. 89, 370 01  České Budějovice 1 

JUDr. Jana Pražáková, Litvínovice č.p. 89, 370 01  České Budějovice 1 

Ing. Petr Klimša, Palkovice č.p. 844, 739 41  Palkovice 

Ing. Šárka Klimšová, Babická č.p. 2342/7, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Ing. Tomáš Hasman, IDDS: acjnh65 

 trvalý pobyt: Sportovní č.p. 1434, 434 01  Most 1 

Ing. Kateřina Hasmanová, Sportovní č.p. 1434, 434 01  Most 1 

Ing. Jan Pupík, IDDS: hkjzy4c 

 trvalý pobyt: Holoubkovská č.p. 728, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Ing. Tomáš Rozsypal, IDDS: ew56qss 

 trvalý pobyt: Petříkov č.p. 133, 251 69  Velké Popovice 

Ing. Marcela Rozsypalová, IDDS: smn7huh 

 trvalý pobyt: Petříkov č.p. 133, 251 69  Velké Popovice 

DOKY Holiday s.r.o., IDDS: 7xkzdxt 

 sídlo: Lipno nad Vltavou č.p. 498, 382 78  Lipno nad Vltavou 

Ing. Jan Tuza, Nová cesta č.p. 3272, 415 01  Teplice 1 

Markéta Tuzová, Nová cesta č.p. 3272, 415 01  Teplice 1 

Pavel Srba, IDDS: 7hyzse2 

 trvalý pobyt: Otradovická č.p. 737/23, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 

JUDr. Ludvík Bohman, Pod lipami č.p. 2564/27, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Nicole Bohmanová, K výboru č.p. 99, Praha 4-Točná, 143 00  Praha 412 

Ing. David Horáček, Na Rovném č.p. 882/6, Praha 5-Slivenec, 154 00  Praha 514 

MgA. Petra Horáčková, Na Rovném č.p. 882/6, Praha 5-Slivenec, 154 00  Praha 514 

Eva Ťahanová, U javoru č.p. 1408/23, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 

Ing. Igor Malý, Křemenáčová č.p. 183/21, Pitkovice, 104 00  Praha 114 

Ing. František Bouda, U Sadu č.p. 247, 431 59  Vysoká Pec 

Lucie Ježková, Josefa Ressla č.p. 1812/8, 434 01  Most 1 



Č.j. MEUVB/9040/2022-zak str. 6 

 
Petr Štěpánek, V olšinách č.p. 3140/108, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Renata Štěpánková, Na Vysoké č.p. 553, Horní Jirčany, 252 42  Jesenice u Prahy 

Jakub Čapek, IDDS: 37ergd8 

 trvalý pobyt: Zahradní č.p. 451, 250 90  Jirny 

Renáta Čapková, Zahradní č.p. 451, 250 90  Jirny 

JBC invest a.s., IDDS: mtyeg6x 

 sídlo: Novohradská č.p. 745/21, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 

PNEMAT s.r.o., IDDS: apytr7d 

 sídlo: Pod Chodovem č.p. 1267/7, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 

  

dotčené orgány 

MěÚ Český Krumlov, Odbor územního plánování a památkové péče oddělení úřad územního plánování, 

IDDS: 64pbvxc 

 sídlo: náměstí Svornosti č.p. 1, Vnitřní Město, 381 01  Český Krumlov 1 

MěÚ Český Krumlov, OŽP a zemědělství, IDDS: 64pbvxc 

 sídlo: Kaplická č.p. 439, 381 01  Český Krumlov 1 

MěÚ Český Krumlov, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: 64pbvxc 

 sídlo: Kaplická č.p. 439, 381 01  Český Krumlov 1 

Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 

 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 

HZS Jč kraje, územní odbor Český Krumlov, IDDS: ph9aiu3 

 sídlo: Hasičská č.p. 125, 381 01  Český Krumlov 1 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

odd. ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Svatoplukova č.p. 2687/84, 615 00  Brno 15 

Krajský úřad Jihočeský kraj, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr 

 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 

  

ostatní 

NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 

 sídlo: Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01  Jihlava 1 

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Územní odbor Český Krumlov, Dopravní inspektorát, 

IDDS: eb8ai73 

 sídlo: Tovární č.p. 165, 381 01  Český Krumlov 1 

 


		2022-12-22T15:09:03+0100
	Ing. Tibor Ďureje
	vedoucí stavebního úřadu




